Местная администрация

муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12 декабря 2014года                                                                          № 35
О внесении изменений в постановление от 31 мая 2013 г. № 12 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Копорское сельское
поселение  и членов их семей на официальном сайте Копорского
сельского поселения»
В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453  «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 31 мая 2013 г. № 12 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Копорское сельское поселение  и членов их семей на официальном сайте Копорского сельского поселения»(далее –Порядок):

дополнить пункт 1 Порядка подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Копорское сельское поселении, а также о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей по решению  местной администрации муниципального образования Копорское сельское поселение, могут размещаются на официальных  сайтах соответствующих муниципальных учреждений. В этом случае  в соответствующем разделе официального сайта органов местного самоуправления  деется ссылка  на адрес   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, где указанные сведения фактически размещены».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Копорского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по кадровым вопросам.
Глава местной администрации:                                                Е.В. Тимошенкова